



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# north HOSPITALITY ApS

Borgergade 91, 1. tv, 1300 København K

CVR-nr. 42 94 66 48

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2024.

---

Michael Christian Grønbæk  
Dirigent

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37  
telefon 45 81 45 91 [www.piaster.dk](http://www.piaster.dk)

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

north HOSPITALITY ApS

Borgergade 91, 1. tv

1300 København K

CVR-nr.: 42 94 66 48

Stiftet: 4. januar 2022

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Christian Grønbæk

### Revisor

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Engholm Parkvej 8

3450 Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive PR- og konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.646 mod -25.325 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.855 mod -25.567 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er som forventet, da aktiviteterne ikke rigtigt er kommet igang.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>4/1 - 31/12</u> <u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.646</b>	<b>-25.325</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.209	-242
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.855</b>	<b>-25.567</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.855</b>	<b>-25.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-12.855	-25.567
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.855</b>	<b>-25.567</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.500	0
Andre tilgodehavender	5.114	2.983
Tilgodehavender i alt	<u>12.614</u>	<u>2.983</u>
Likvide beholdninger	<u>1.445</u>	<u>22.780</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.059</u></b>	<b><u>25.763</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.059</u></b>	<b><u>25.763</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-39.092	-26.237
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>908</b>	<b>13.763</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	1.151	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.151	12.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.151</b>	<b>12.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.059</b>	<b>25.763</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 4. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.567	-25.567
Stiftelsesomkostninger	0	-670	-670
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-26.237	13.763
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.855	-12.855
	<b>40.000</b>	<b>-39.092</b>	<b>908</b>

**1. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ELVE Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
